各 位

弊社「株主ご優待券」の一時使用停止について

この度、弊社「株主ご優待券」の偽造品が、インターネット上で販売されていること

が確認されました。誠に勝手ながら 2021 年 4 月 20 日をもちまして、「株主ご優待券」

のご使用を一時停止させていただきます。

つきましては、大変お手数ですが、お手持ちの「株主ご優待券」を下記送付先まで

着払いにてご送付いただきたくお願い申し上げます。ご送付いただきました「株主ご優

待券」は、弊社にて正規品であることを確認の上、使用期限を延長した同等額相当分の

「お食事券」を改めてご送付させていただきます。

また、偽造品の場合は弊社にて捜査機関に証拠品として提出させていただきますので、

ご返却できない旨をご了承ください。

株主の皆様には大変お手数おかけいたしますが、被害拡大防止のため何卒ご理解、ご

協力お願い申し上げます。

2021 年 4月 20 日

くら寿司株式会社

「株主ご優待券」送付先・

問い合わせ先

〒597-0021

大阪府貝塚市小瀬 188 番地

くら寿司株式会社 お客様相談室あて

0120-989-014

【受付時間 10：30～18：00（月～金）】

ご送付要領 お手持ちの「株主ご優待券」を上記宛先まで着払いに

てご送付いただきたくお願いします。

送付に際しましては、お名前、郵便番号、ご住所、

電話番号の記載をお願い申し上げます。